<sup>1)</sup> tak wys.  
czytacz

M. n. 3, 199<sup>v</sup>

2053

Gadlino

(1438, c. 1456)

Johannes de G. ipsius propinquitatem post patrem suum Zdantha in G. pro 1 manso in Comonino et certa summa commutavit Phalislao de Comonino.

M.K. 3, 218<sup>v</sup>

Pau Prasmyz / Grundisk

Gadlino (1438, c. 1456)

Joh. [n] de G.  
Zdantha

spz. Inais. Comonino

[datur] Crechokow

MK 3, 218<sup>v</sup>

2835

Gadlino

(1446, c. 1456)

Johannes de G. totam ipsius por-  
cionem patrimonii in G., hereditate  
in distr. Czechonoviensi, et 3 man-  
usos de porcione Anne germane sue  
inter granicies Pauli et Johannis  
in ibidem, predictae Anne germane sue  
ac Stiborio, Paulo, Falislao et Kathe-  
rine, pueris eiusdem Anne, pro tota  
ipsius porcione empcionis in G.,  
commutavit.

M.K. 3, 333 - 333<sup>v</sup>

Gardlino

Inas/

(1449)

.. In causa nob. Joh. Martini de G. ~~et~~ cum nob.  
Margaretha Petri ~~de~~ Sadlo de Craplice super  
federe matrimonii "

ADf. DT., Ep. 5, ~~30~~ 290

121

742

Ciedzy

Gadlino

(1450, c. 1452)

Marcissius de G. 2 1/2 mansos ipsius  
mensure Chulmensis in G., heredita-  
te in distr. Crechonoviensi, nobilibus  
Bronissio, Præthborio et Coszescha,  
germanis filiis et Thome de Golothy,  
pro 34 sexag. in 1/2 gr. vendidit,  
de quibus mansis Bronissius medie-  
tatem, Præthborius et Coszescha  
aliam medietatem possidebunt.

M.K.4. 135<sup>v</sup>

Pons. Mans /

(1752)

Garlino

Paul. Kater.

vendunt porcionem Comonino  
in terra Plac...

M. K. 335, 129

Giedh./

Gadlino

(1452, c. 1456)

dowid,  
ze tydynie  
jest rzezy  
opawionym

Johannes de G. totam ipsius porcionem in G., hereditate in distr. Ozechnoviensi ex utraque parte fluvii Lydynya cum utraque rippis tam in ducatu nostro, quam ducis Wladislai, Johanni de Oglandoro pro 180 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Johannes fideiussit pacem a dotalicio uxoris et a sorore germana, quia idem Johannes Oglanda in dicta porcione non impedietur.

M.K. 4, 131<sup>v</sup>

Pow. straw.

Gardlino  
Joh. de J.

(1454.)

(pecunia eius <sup>per</sup> Ungeschi asecurata.)

MK. 337, 93

Paw. Prarusys / Grudusk

Gardlino

(1468, 1472)

(hereditas in dist. Czechnowien.

Joh. de J., Nic. Math. Joh. Dorothe. Margar. et Stanislawe pueri

pro

totam

suam

villam

ex utraque parte fluvii

in eadem ←

Boguslas de rebri insorduit, fide in eundo  
pro Babara et Sophia germanis.

(1472 Boguslas & 2. confis.  
motum)

MKG, 21

Paw. Puzos / Gmndurde

Gardlino

(1471, 1474)

in ib. hereditate in distr. Cechou.  
Paulus, Thomas et Joh. Margaretha. et J. Andree et Dicitur Sokolowo

1 mansura cum 7½ iugere et area

→ innotuit.

(qui Andree et Dicitur mansura Stan<sup>o</sup> Stepa<sup>o</sup> et  
Joh<sup>o</sup> germanis de Jaczoyansino vendunt 1474)

AK G, 62

Par. Mianca/Gruduska

Gardlino (1471, 1493)

16 mansi in *Dapoko* post viam  
stratam que currit de Nossarzewo  
in *Nydlbook* alias *zagosciencem*,  
(mansi ad g. et Nossarzewo et  
<sup>alibi</sup> mansi in ista parte vie. *biden*  
in *Dapoko*),

MKG. 292

Gardino

Pras / Goudush  
(1471, 1471, 1474).

2. Præthborius de G. Stan<sup>o</sup> Alphano et Joh<sup>i</sup> filius  
Pauli de Jancuoya<sup>zino</sup> portionem in G.  
in distr. ced. inscribit.

nr. 6, 67

Paw. Prasałyca / Grudzińsk

Gardolino

(1473)

hereditas in disto. Creleson.

(Stpischino et G.)

Paul. Orrok de stp. pro bonis

ratificat in: Bugno Jacobi de Zaleszyc

MAK G,50

Gardino

? Pam Zamb / Zamb x  
alybo- Prasm / Prasm x  
(1475)

dux

Michaśi de G.  
per dimensionacionem  
slai Obydrynsky,

donat

~~lost~~ 5 maisis, qui  
sunt pentis Obybani, suantho-

penes granicijs Cossakowskye et  
Obydrynskye gran.  
in dist. Norwegel.

prope Colno  
H

MK 6.67<sup>v</sup>

Inas/

Gardlyno

(1476)

Rathborius de S.

privilegia super S. Otulit

M. K. 6, 87<sup>v</sup>

expense Przas / Grodusk

Gardelyno

(1477)

nich. <sup>(v. Anno)</sup> de G. 5 ~~(quod)~~ <sup>per ducem</sup> <sup>10h<sup>o</sup> datus</sup> ~~maioris~~

<sup>curator</sup> <sup>frat. Thodai</sup> ~~hb.~~ Obydzinskye, Cossakow-  
skye et alias Obydzynskye graivies  
iacentes in distr. Nowogradier. prope

Colno sitos } stan<sup>o</sup> Venceslai<sup>is</sup> et sec<sup>o</sup> Jawbi<sup>is</sup> )

filiis hereditibus de Obydnyo Paw Lambrow / Lambrow  
vendi<sup>t</sup> " Praszyn / Grodusk

(dat. domsa)

M<sup>o</sup> G. 101<sup>o</sup> ~~10~~

og osoby prawant<sup>is</sup>?

Gardlino

(1479)

In causa vertente inter discretos Albertum  
de G. ex una et Mathiam de Kythky  
 vicarium in Grudowsko ex altera,  
 cognominus discretum Mathiam pecuniam.  
 Alberty per suum progenitorem in suis debi-  
 toribus legatam extraxisse et ad se retinuisse,  
 propter quod prefatum Mathiam sentenciamus  
 ad solvendum 50 gr. prefato Alberto ...  
 Presentibus ... honorabili Marco plebano in  
 Rætkwye ....

A. D. P. T., F. 13, 245

Pras

Gardlyno ~~(!)~~

(1481)

Honestus Andreas de G. constituit  
magistrum Petrum in suum procuratorem  
in causa cum honesto Mathia de Clu-  
sowo. )

A. Di. Pi. Ep. 11, 18

Gardlino

(1481)

In causa honestorum Andree de G.  
et Elizabethae cum Mathia de Chu-  
 soro, nqr Petrus nomine procuratorio  
 Andree satisfaciendo termino excepit  
 contra iurisdictionem [episcopi] alle-  
 gans, quia omnes partes sunt de  
 foro seculari.